
UCHWAŁA NR LXV.567.2023 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV.126.2015 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 27 listopada 
2015 r. w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia zasad jej ustalania, poboru, terminów 

płatności i wysokości stawek oraz inkasentów i wynagrodzenia za inkaso na terenie miasta i gminy Jelcz-
Laskowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 70)  Rada Miejska w Jelczu-
Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV.126.2015 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 27 listopada 2015 r. 
w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia zasad jej ustalania, poboru, terminów płatności 
i wysokości stawek oraz inkasentów i wynagrodzenia za inkaso na terenie miasta i gminy Jelcz-Laskowice 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Bejda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2918B2-E3D8-46D5-8E16-1C16E1A82E1B. Podpisany



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykaz inkasentów opłaty targowej na terenie miasta i gminy Jelcz-Laskowice  

 

 
Lp.       Imię i nazwisko inkasenta 

 

1.      Marzena  Bar 

 

2.      Mirosław Bar  

 

 

Załącznik do uchwały Nr LXV.567.2023

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach

z dnia 30 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2918B2-E3D8-46D5-8E16-1C16E1A82E1B. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

